

LOBR Drift ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 40 99 09 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Louise Bredvig Sandfeld
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. december 2019 - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LOBR Drift ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 99 09 25
	Regnskabsår: 5. december - 31. december
Direktion	Louise Bredvig Sandfeld
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	LOBR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fodboldgolf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.851 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.335 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	201.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.083
Resultat før skat	199.768
Skat af årets resultat	-44.433
Årets resultat	155.335
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	155.335
Disponeret i alt	155.335

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>5/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.917	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.917</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.917</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.405	40.000
Andre tilgodehavender	32.861	0
Tilgodehavender i alt	<u>159.266</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.266</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>282.183</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>5/12 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	155.335	0
Egenkapital i alt	195.335	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.417	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.417	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.016	0
Anden gæld	42.415	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.431	0
Gældsforpligtelser i alt	80.431	0
Passiver i alt	282.183	40.000

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOBR Holding ApS, CVR-nr. 40 98 51 58 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.